АДМИНИСТРАЦИЯ АТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ/ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack] _____________                                                                                      № ___

с. Атирка

О присвоении адреса нежилому сооружению
по ул. Колхозная с. Атирка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в целях упорядочения адресного хозяйства с. Атирка Тарского муниципального района Омской области, Администрация Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить адрес нежилому сооружению с кадастровым номером 55:27:010101:936, расположенному по улице Колхозная, 10А, с. Атирка – следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный район, Атирское сельское поселение, с. Атирка, ул. Колхозная, сооружение 10А.
2.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Атирского сельского поселения

И.И. Кириллов